
Provozní řád 
 

CHATA VAL 

www.chataval.cz 

 
Vítáme Vás v rekreačním zařízení firmy  

JH GROUP, spol. s r.o. Jindřichův Hradec 

 

 

Při svém pobytu se prosím řiďte tímto provozním řádem a pokyny 

správce objektu. 

 

 

 

I. 
 

 

 

1. Chata je určena k rodinné rekreaci. 

 

2. Chata je stavebně řešena jako dvě na sebe nezávislé jednotky. Každá 

      jednotka je určena k ubytování 4 osob s možností vlastní dětské postýlky. 

 

3. Přihlášením k rekreaci a zaplacením všech poplatků bere ubytovaný na  

      vědomí ustanovení tohoto provozního řádu a zavazuje se jej respektovat. 

 

4. Kontaktní telefonní čísla: 

       

      Správce rekreačního zařízení:  Karel Staněk, 602 654 099 

                                                       e-mail: kst.stanek@gmail.com 

 

      Rezervace pobytu:    Iva Kabešová, 732 27 17 07 

                                        e-mail: kabesova@jhgroup.cz 

 

 

 

 

 

       

 

       

 

mailto:kabesova@jhgroup.cz


II. 
Rekreační pobyt 

 
1. Rezervace pobytu na tel.:  Iva Kabešová 

mob: 732 27 17 07 

e-mail: kabesova@jhgroup.cz 

 

2. Týdenní rekreace začíná v sobotu ve 14:00 hod.  

 

3. Týdenní rekreace končí v sobotu mezi 10:00 hod. až 11:00h 

 

4. Víkendový pobyt začíná a končí dle dohody při objednání. 

 

5. Poplatek za týdenní pobyt v letní sezóně činí 10 000,- Kč/1 jednotka            

+ 2 000,- Kč kauce. V této ceně je zahrnut rekreační poplatek 3,- Kč/noc a 

spotřeba el. energie do výše 50 kWh. Spotřeba přesahující 50 kWh bude 

odečtena z kauce (6,- Kč/kWh). 

 

6. Poplatek za týdenní pobyt mimo letní sezónu činí 8 000,- Kč/1 jednotka       

+ 2 000,- Kč kauce. V této ceně je zahrnut rekreační poplatek a spotřeba     

el. energie viz.bod 5. 

 

7. Kauce 2 000,- Kč - z této částky bude hrazeno:  

- spotřeba el. energie přesahující daný limit a způsobené škody na majetku 

nebo inventáři rekreačního zařízení. 

- sankce za hrubé porušení provozního řádu až do výše celé kauce.  

 

Kauce ve výši 2000,- Kč bude uhrazena rekreantem v hotovosti na místě při 

nástupu na pobyt.  

 

8. Po potvrzení objednávky pronajímatelem je objednávka jako závazná až po 

zaplacení zálohy ve výši 50% ceny pobytu na účet pronajímatele číslo 

2104161561/2700, a to do 14 dnů po rezervaci pobytu. Do zprávy pro 

příjemce uvést jméno rekreanta. Druhou část 50% je nutné uhradit 

nejpozději 1 měsíc před nástupem na rekreaci. 

 

9.  V případě jednostranného zrušení objednávky rekreantem vzniká 

pronajímateli nárok na storno poplatek ve výši již zaplacené zálohy.         

Při zrušení pobytu méně než 1 měsíc před nástupem na rekreaci činí storno 

poplatek 100% ceny pobytu. 

 

10. Klíče, zařízení jednotky a její vybavení předá rekreantovi správce při  

zahájení rekreace a převezme při skončení rekreace. Zároveň se provede 

odečet el. energie a vyplní předávací protokol. 

mailto:kabesova@jhgroup.cz


 

11. Ložní prádlo zajišťuje pronajímatel a je v ceně pobytu a předává při 

začátku rekreace. Ručníky a utěrky pronajimatel neposkytuje, je potřeba si 

vzít s sebou. 

 

12. V celém objektu je k dispozici pouze užitková voda.  
 

 

13. V ceně pronájmu není zahrnuto palivové dřevo. Dle dohody s 

pronajímatelem je možnost za poplatek dřevo zajistit (150,- Kč/1 bedna 

suchého dřeva, cca 16 polen) 

 

14. Povolenky k vjezdu na chatu (výjimka ze zákazu vjezdu) budou zasílány                                

elektronickou poštou na rekreantem uvedený email minimálně 3 dny před 

nástupem rekreace. Rekreant do této lhůty nahlásí pronajímateli maximálně 

čtyři SPZ vozidel, které budou zapsány do povolenky, včetně data rekreace.  

  

III. 
Povinnosti rekreantů 

 
1.    Udržovat veškeré vnitřní i venkovní vybavení chaty v pořádku a čistotě.  

Je zakázáno manipulace se zařízením chaty (přenášení nábytku nádobí 

atd.) 

2.     Rekreanti odpovídají za bezpečný provoz zařízení. Jsou povinni dbát, aby 

nedošlo ke škodě na ubytovacím zařízení a jeho vybavení. Každou škodu, 

či havárii je třeba hlásit odpovědné osobě nebo správci viz kontakty. 

 

3.    Vybavení venkovních společných prostor je zakázáno ničit, užívat se smí 

pouze pro účely, ke kterým je určeno. 

 

4.    V chatě je zakázáno kouřit. 

 

5.     Komunální odpad je nutno ukládat do správcem dodaných pytlů a nádob 

k tomu určených. 

 

6.     Rekreanti si úklid zajišťují sami a po ukončení rekreace předají chatu – 

místnosti řádně uklizené, nepoškozené a s vybavením dle inventárních 

seznamů. 

 

7.     Škody vzniklé na majetku je rekreant povinen uhradit. 

 

8.     V chatě nesmí přespávat osoby, které nebyly ohlášeny a zapsány do knihy 

ubytovaných. Rekreant bere na vědomí, že při zjištěném nedostatku bude 

předepsána a vymáhána sankce ve výši 1 000,- Kč, kterou je povinen 

uhradit přihlášený rekreant a která bude odečtena z kauce. 



 

9.     Při použití krbových kamen je nutno dbát zvýšené opatrnosti při 

manipulaci s ohněm a po vyhasnutí ohně je vyčistit. 

 

10.     Rozdělávání ohně je povoleno jen v místě k tomu určeném. Ohniště         

musí být vždy po ukončení rekreace uklizeno – vyčištěno. 

 

11. Používání vlastních elektrických spotřebičů je zakázáno, mimo spotřebičů 

osobní hygieny (holící strojek, kulma, fén atd.) 

 

12. Škrabání a kuchání ryb je povoleno pouze na místě tomu určeném.   

Zbytky ryb je zakázáno vhazovat do nádob na komunální odpad. 

 

13. Při používání lodě dbát na její řádné ukotvení ke břehu (řetěz + zámek). 

 

14. Volejbalové hřiště je společné s protilehlou rekreační chatou pana 

Coufala.  

 

15. Parkovat je dovoleno na vyhrazeném místě, tj. vlevo podél příjezdové 

komunikace před vjezdem na pozemek. 

 

16. Na pozemku rekreačního zařízení je možné stavět stany pouze po dohodě 

s pronajímatelem. 

 

17. Rekreanti by měli být v nočních hodinách ohleduplní k ostatním      

rekreantům. (vzájemná dohoda). 

  

 

Přejeme Vám příjemný pobyt. 

 

                                                                           za JH GROUP, spol. s r.o. 

 

 

        Ing. Tomáš Kabeš    

                        jednatel společnosti  


